
ご 案 内

秋風の心地よい季節となってまいりました。

いつも、本校の教育推進に格別のご支援・ご協力をいた

だき、感謝申し上げます。

さて、今年も裏面プログラムの通り運動会を開催いたし

ます。ぜひご来場いただき、子どもたちの生き生きと活動

する姿を最後までご覧ください。

平成３０年９月７日

各 位

黒江小学校長 木下 昌久

黒江小学校育友会長 川口 康之

【 お願い 】

☆ 駐車場がございませんので、自動車でのご来場はご遠

慮下さい。（近隣の方のご迷惑になりますので、小学校

周辺の路上には絶対に駐車しないで下さい。）

☆ 写真・ビデオ等の撮影のため、入退場門や児童席後方

に立ち入ることのないようお願いします。

☆ 会場の美化・校内禁煙にご協力ください。

『ゴミ』は各自必ずお持ち帰りください。

☆ 座席の確保は、運動会当日にお願いします。

当日午前６時３０分に開門(正門)します。

平 成 ３０ 年 度

児童会目標 「全力 協力 最後まで」

と き：平成３０年９月２２日(土) 午前９時～

〈雨天順延〉

ところ：海南市立黒江小学校 運動場

海 南 市 立 黒 江 小 学 校

海 南 市 立 黒 江 小 学 校


